[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 25.04.2019

  №372-5-РС

       Обоянь

"О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов города Обояни от 22.12.2018 года №361-5-РС "О бюджете города Обояни на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Курской области "Об областном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов", Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, заключением финансово-экономического управления Администрации Обоянского района Курской области, Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО:
1. Внести изменения и дополнения в решение Собрания депутатов города Обояни от 22.12. 2018 года №361-5-РС "О бюджете города Обояни на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов":
а) статья 1 пункт 1 подпункт 1:
-слова " 55956560 рублей" заменить словами "63422530 рублей";
статья 1 пункт 1 подпункт 2:
-слова " 56386263,63 рубля" заменить словами "63852233,63 рубля";
б) статью 4 дополнить словами:
"4. Установить, что в 2019 году невыясненные поступления, зачисленные в бюджет города Обояни до 1 января 2016 года и по которым по состоянию на 1января 2019 года не осуществлен возврат, зачет, уточнение, подлежат в соответствии с федеральным законодательством отражению Федеральным казначейством по коду классификации доходов бюджетов, предусмотренному для учета прочих неналоговых доходов местного бюджета.
5. Установить, что указанные в абзаце первом части 4 настоящей статьи прочие неналоговые доходы бюджета города Обояни возврату, зачету, уточнению не подлежат".
-приложения №№1,7,9,11,13 изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Разместить данное решение на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов города Обояни

И.В. Чальцев

Глава города Обояни                                                                   А.А. Локтионов